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УКРАЇНА

ДНІПРОДЗЕРЖИНСЬКА МІСЬКА РАДА
Дніпропетровської області


ПРОТОКОЛ № 09
8 сесії
Дніпродзержинської міської ради VII скликання 

                                                                   17 червня 2016 року

 

Обрано: 42 депутати

Присутні: 36 депутатів
                                                                  Час проведення: 10.00-12.50
Головуючий: міський голова Білоусов А.Л.

Присутні: згідно зі списками (списки додаються до протоколу).

Міський голова Білоусов А.Л. відкрив 8 сесію міської ради.

Звучить державний гімн України
Міський голова Білоусов А.Л. перед початком роботи пленарного засідання повідомив присутніх про надходження до міської ради протоколу зборів депутатської фракції "Батьківщина" відповідно до якого головою фракції обрано депутата Горбаренка Івана Львовича.  
(запропонував привітати новообраного голову фракції)

Також  запропонував привітати  депутата міської ради Павлюка Сергія Михайловича, який саме сьогодні відзначає свій день народження! 

Інформацію прийнято до відома.
Для роботи пленарного засідання обираються робочі органи сесії.
Із залу надходять пропозиції щодо кандидатур лічильників:         Демішева О.В. та Саусь К.В.
Результати голосування за запропоновані кандидатури лічильників: 

за 
 
-  35
проти
 
-  0  

утримався  
-  0  
ВИРІШИЛИ: підтримати кандидатури.
Із залу надходять пропозиції щодо кандидатур до секретаріату: 
Капінус В.І., Донець О.Є., Пучкін Д.М.
Результати голосування за запропоновані кандидатури секретаріату:

за 
 
-  35  
проти
 
-  0  

утримався  
-  0 

ВИРІШИЛИ: підтримати кандидатури.
Депутатів, обраних до секретаріату, міський голова запросив приступити до роботи.
Міський голова Білоусов А.Л. повідомив депутатів, що проект порядку денного  сесії міської ради складається з 49 питань
ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
1. Про набуття (припинення) прав на землю.
2. Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди.
3. Про надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області у комунальну власність м.Дніпродзержинська цілісних майнових комплексів закладів охорони здоров’я, що надають вторинну медичну допомогу.
 4. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.08.2015 №1367-65/VI «Про надання виконавчому комітету Заводської районної у місті ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) управлінню Пенсійного фонду України в Заводському районі м.Дніпродзержинська нежитлової будівлі за адресою: вул. Інститутська, 4»
5. Про надання згоди на передачу приміщень в безоплатне користування (позичку) Дніпродзержинському об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Дніпропетровської області.
6. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.12.2013 №998-44/VI «Про надання департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) управлінню державної казначейської служби України у м.Дніпродзержинську Дніпропетровської області частини будівлі за адресою: вул.Москворецька, 14».
7. Про надання комунальному підприємству «Дніпродзержинський парк культури та відпочинку» згоди на передачу в безоплатне  користування (позичку) громадській організації «Школа «ТТ» приміщення в будівлі за адресою: вул.Васильєва, 35.
8. Про зміну найменування комунального підприємства «Дніпродзержинська гідрометеостанція» та затвердження статуту комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Екосервіс» в новій редакції.
9. Про надання дозволу на списання комунального майна. 
10. Про створення комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міський спецкомбінат».
11. Про припинення юридичної особи – комунального закладу «Дніпродзержинський міський соціальний центр матері та дитини» Дніпродзержинської міської ради шляхом ліквідації.
12. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.03.2013 №746-33/VІ «Про внесення змін до установчих документів фонду комунальної власності м.Дніпродзержинська міської ради та затвердження положення про департамент комунальної власності та земельних відносин Дніпродзержинської міської ради» зі змінами. 

13. Про розроблення детального плану території, прилеглої до вулиці Ширшова смт Карнаухівки.
14. Про поетапне розроблення червоних ліній вулиць міста Дніпродзержинськ (деталізація плану зонування території міста Дніпродзержинськ): I етап – розроблення червоних ліній вулиць Дніпровського району, II етап – розроблення червоних ліній вулиць Заводського району, III етап – розроблення червоних ліній вулиць Південного району.
15. Про перейменування площі 250-річчя міста. 

16. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2013 №943-43/VІ «Про затвердження міської програми містобудівної діяльності та створення геоінформаційної електронної містобудівної кадастрової системи м.Дніпродзержинська на 2014–2020 роки» зі змінами.
17. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І квартал 2016 року.
18. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №12-03/VІІ «Про міський бюджет на 2016 рік».
19. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №11-03/VІІ «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2016 рік».
20. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №24-03/VІІ «Про затвердження програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів у м.Дніпродзержинську на 2016 рік».
21. Про встановлення туристичного збору на території м.Дніпродзержинська.
22. Про затвердження Порядку розміщення засобів пересувної дрібно роздрібної торговельної мережі та сфери послуг на території м.Дніпродзержинська.
23. Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників засобів пересувної дрібно роздрібної торговельної мережі та сфери послуг для здійснення сезонної торгівлі та надання послуг у сфері розваг в утриманні об'єктів благоустрою м. Дніпродзержинська.
24. Про внесення доповнень до рішення міської ради від 30.10.2015 
№ 1432-67/VI «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік» (зі змінами).
25. Про заборону роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями та пивом (окрім безалкогольного) у нічний час у м.Дніпродзержинськ.

26. Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №03-01/VII «Про Регламент Дніпродзержинської міської ради VII скликання».

27. Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №04-01/VII «Про постійні комісії Дніпродзержинської міської ради VII скликання» 
(зі змінами).
28. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами).

29. Про визначення робочого органу для регулювання діяльності з розміщення зовнішньої реклами в м. Дніпродзержинську.

30. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради 
від 28.12.2011 №286-17/VI «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2012-2017 роки» (зі змінами).

31. Про внесення змін до рішення міської ради від 08.07.2015 
№1350-64/VI «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» (зі змінами).

32. Про затвердження порядку закупівлі за кошти міського бюджету.

33. Про екологічний стан міста та виконання Програми виходу з екологічної кризи м.Дніпродзержинська на 2011-2015 роки.

34. Про визнання таким, що втратило чинність рішення міської ради 
від 30.09.2015 №1420-66/VІ «Про забезпечення відкритості та прозорості у роботі Дніпродзержинської міської ради».
35. Про надання дозволу на створення органів самоорганізації населення.
36. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.09.2015 
№1405-66/VI «Про Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Баглійського району міста Дніпродзержинськ».
37. Про передачу штатної чисельності з комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Дніпродзержинської міської ради.
38. Про затвердження передавального акту департаменту молоді та спорту Дніпродзержинської міської ради.
39. Про затвердження передавального акту управління культури Дніпродзержинської міської ради.
40. Про затвердження положення про службу у справах дітей Дніпродзержинської міської ради.
41. Про внесення змін до установчих документів управління освіти і науки Дніпродзержинської міської ради та затвердження положення про департамент з гуманітарних питань Дніпродзержинської міської ради.
42. Про зміну найменування комунального закладу «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – гімназія №11 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради та затвердження статуту комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Гімназія №11 – спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня  – дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Еврика» м.Дніпродзержинська Дніпродзержинської міської ради в новій редакції.
43. Про затвердження проекту «Нове життя під новим дахом! Створення безпечного середовища для дітей – запорука майбутнього стабільного розвитку держави у комунальному закладі «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №39 «Ромашка» Дніпродзержинської міської ради».
44. Про затвердження проекту «Тепло дітям – економія країні» в навчально-виховному комплексі «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітній навчальний заклад №25 «Волошка».
45. Про затвердження проекту «Здорова дитина - здорова нація» в комунальному закладі «Середня загальноосвітня школа №25 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради.
46. Про затвердження проекту «Якість харчування – як складова успішного навчального середовища» в комунальному закладі «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням англійської мови І ступеня – гімназія №11 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради.
47. Депутатський запит депутата міської ради VII скликання 
Горбаренка І.Л. стосовно проведення адміністраціями районів міста нових громадських слухань з питання обрання нової назви нашого міста.

48. Депутатський запит депутата міської ради VII скликання Дідура В.В. з питання переносу денного стаціонару по обслуговуванню наркозалежних громадян, який розташований поряд з загальноосвітньою школою №13 та дитячим садом.

49. Депутатський запит про звернення фракції «Батьківщина» до Міністра соціальної політики України стосовно необхідності підвищення рівня соціального захисту дітей із малозабезпечених сімей

Міський голова ознайомив депутатів з пропозиціями, які надійшли від депутатських комісій в процесі розгляду питань порядку денного, а саме:
 Білоусов А.Л. озвучив пропозицію яка надійшла від постійної комісії з питань транспорту, зв'язку та інфраструктури (Пучкін):
 
 виключити питання №7 «Про надання комунальному підприємству «Дніпродзержинський парк культури та відпочинку» згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) громадській організації «Школа «ТТ» приміщення в будівлі за адресою: вул. Васильєва, 35» для доопрацювання.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 - 35
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
 
Білоусов А.Л. озвучив пропозицію яка надійшла від постійної  комісії з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу (Донець): 

 
виключити питання №8 «Про зміну найменування комунального підприємства «Дніпродзержинська гідрометеостанція» та затвердження статуту комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Екосервіс» в новій редакції» для доопрацювання.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                  -  2
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати.
 
Білоусов А.Л. озвучив пропозицію яка надійшла від постійної  комісії  з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко):

 
виключити питання №10 «Про створення комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міський спецкомбінат» для доопрацювання.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 -  5
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати.
Білоусов А.Л.. озвучив пропозицію яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко), з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук), з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьев):
 виключити питання №11 «Про припинення юридичної особи – комунального закладу «Дніпродзержинський міський соціальний центр матері та дитини» Дніпродзержинської міської ради шляхом ліквідації» для доопрацювання.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 -  7
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати.
Від депутата Горбаренка І.Л. надійшов лист з проханням виключити з порядку денного його депутатський запит №47 стосовно проведення адміністраціями районів міста нових громадських слухань з питання обрання нової назви нашого міста.
ВИРІШИЛИ: виключити запит.
Білоусов А.Л. озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко Н.Ю.) включити додатково до порядку денного наступні 5 питань:
- Про виплату компенсації за самостійно споруджений надгробок на могилі загиблого учасника антитерористичної операції Мосьпана В.О.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 -  37
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати.

- Про підтримку участі комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» та надання дозволу 

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 -  24
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати.

- Про підтримку участі комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» та надання дозволу

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                  - 36
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати.

- Про підтримку участі Дніпродзержинської міської ради у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» та надання дозволу 

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 - 32
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати.

- Про внесення змін до рішення міської ради від 27.06.2014 
№1079-51/VI «Про затвердження Програми підтримки сімей з території південних та східних областей України» (зі змінами)

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 - 37
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати.

Білоусов А.Л. озвучив пропозицію яка надійшла від постійної комісії з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук) включити додатково до порядку денного 5 питань:
- Про внесення доповнень до рішення міської ради від 30.03.2016 №132-06/VII «Про Комплексну програму забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у м. Дніпродзержинську на 2016-2020 роки»
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                  - 28
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати.
- Про проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів у приватному секторі м.Дніпродзержинська
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                  - 34
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати.

- Про затвердження Програми розвитку та утримання комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» на 2016-2020 роки 

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 - 31
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.

- Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2016 №93-05/VII «Про Програму розвитку житлового господарства м.Дніпродзержинська на 2016–2020 роки»
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 - 35
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати.

- Про внесення змін до рішення міської ради від 31.10.2014 
№1136-56/VI «Про затвердження Програми комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Комсервіс» по забезпеченню ефективної експлуатації та утримання міських доріг, мостів, шляхопроводів, зливової каналізації закритого типу, гідротехнічних споруд (зливово-меліоративна система відкритого та закритого типу) в м.Дніпродзержинську                    на 2014-2018 роки» зі змінами.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію. 
Результати голосування:

за                 - 36
проти           -  0 
утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати.
Секретаріат оголосив надходження депутатських запитів від депутатів Гурської М.Г., Боговика С.Л., Павлюка С.М. та повідомлень від депутатів Сахно М.М., Горбаренко І.Л., Підгурського М.І., керівника 
ГО «Сильні духом» Худовича С.Г., керівника ГО «Сонячний світ» 
Трофімова М.О.,  ГО «С.Т.А.Р.Т.» Філатова К.В. громадянина Зайцева М.В., громадянина Голубицького Ю.П.
Міський голова запропонував затвердити порядок денний 8 сесії в цілому з урахуванням внесених змін та доповнень.
Результати голосування:

за
        - 37
проти
        -  0
утримався -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Виступила депутат Сахно М.М. з питання ситуації яка склалася навколо її сім'ї та представників правоохоронних органів. 

В обговоренні питання виступив депутат Коваленко С.М.(із залу)
Міський голова запропонував підтримати звернення депутата міської ради Сахно М.М. до правоохоронних органів.

ВИРІШИЛИ: звернення підтримати.
СЛУХАЛИ: 1. Про набуття (припинення) прав на землю.
Секретаріат зачитав повідомлення про конфлікт інтересів від депутатів Дідура В.В. та Пучкіна Д.М. (додається до протоколу)
Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування:
за
         - 34
проти
         -  0  

утримався  -  0  

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат зачитав пропозицію яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко), з питань транспорту, зв’язку та інфраструктури (Пучкін):
-виключити з проекту рішення пункт 12. стосовно надання дозволу на розроблення технічної документації гр. Пучкіній Н.М. за адресою: 
вул. Мурахтова, 4 (вбудоване приміщення №1) для розміщення офісу у зв'язку із його недоцільністю.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 33
проти
         -  0
утримався  -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Секретаріат зачитав пропозицію яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко), з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук), з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Хитров):

 - виключити з проекту рішення для доопрацювання пункт 15.2. стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання її на умовах оренди строком до 30.06.2026 приватному підприємству «Матеріал-Сервіс» для розміщення будівлі центру моніторингу пасажирського транспорту загального користування за адресою: площа Ясюковича І.І., 
м. Дніпродзержинськ, Дніпропетровська область.
 Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 32  
проти
         -  0   

утримався  -  0     

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати 
Секретаріат зачитав пропозицію яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко), з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук), з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Хитров), з питань транспорту, зв’язку та інфраструктури (Пучкін):

- виключити з проекту рішення пункт 15.5. стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачі її у власність обслуговуючому кооперативу «Гаражний кооператив «Дніпро-Ок» під будівництво та розміщення комплексу гаражів за адресою: 
бульв. Незалежності, м. Дніпродзержинськ, Дніпропетровська область» та доповнити проект рішення пунктом такого змісту:

«Скасувати пункт 12.9. рішення міської ради від 28.11.2014 №1145-57/VI про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки за адресою: бульв. Незалежності, орієнтовною площею 0,7600 га, обслуговуючому кооперативу «Гаражний кооператив «Дніпро-Ок» у зв'язку із приведенням у відповідність до вимог частини другої 
ст. 134 Земельного кодексу України».

 - виключити з проекту рішення для доопрацювання пункт 15.7. стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та передачі її у власність гаражно-будівельному кооперативу «Темп» для розміщення гаражів за адресою: просп. Дружби Народів,
м. Дніпродзержинськ, Дніпропетровська область. 

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 30   
проти
         -  0   

утримався  -  0     

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати 
Секретаріат зачитав пропозицію яка надійшла від постійної комісії з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Хитров):
- виключити з проекту рішення для доопрацювання пункт 15.9. стосовно затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надання її на умовах оренди строком до 30.06.2026 гр. Байик Онуру для розміщення будівлі, об’єкту житлової нерухомості за адресою: просп. Тараса Шевченка (вул. Сировця), 36, м. Дніпродзержинськ, Дніпропетровська область. 
Виступили депутат Хитров А.М., директор департаменту комунальної власності та земельних відносин Шпаляренко О.А. (із залу)

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 17   
проти
         -  0   

утримався  -  0     

ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати 
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування:
за
              - 32  

проти
              - 1  

утримався      - 2  
не голосували – 2

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №203-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 2. Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди.
Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         - 35
проти
         -  0  

утримався  -  0  

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат зачитав повідомлення про конфлікт інтересів від депутатів Метеля О.О. та Поліводи Ю.П. (повідомлення додаються до протоколу).
Секретаріат зачитав пропозицію яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко):
- виключити з додатку до проекту рішення пункт 5. стосовно передачі у приватну власність гр. Кагалу Ю.О. земельної ділянки за адресою 
вул. Республіканська, 39Б, гараж 6 загальною площею 0,0035 га для будівництва індивідуальних гаражів та пункт 6. стосовно передачі у приватну власність гр. Кагалу О.О. земельної ділянки за адресою вул. Республіканська, 39Б, гараж 5 загальною площею 0,0040 для будівництва індивідуальних гаражів у зв'язку з нецільовим використанням земельних ділянок та фактичним розміщенням на них автосервісного комплексу.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 34   
проти
         -  0   

утримався  -  0     

ВИРІШИЛИ: пропозицію  підтримати 

Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36 
проти
          -  0  

утримався   -  1
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №204-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 3. Про надання згоди на прийняття зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області у комунальну власність м. Дніпродзержинська цілісних майнових комплексів закладів охорони здоров’я, що надають вторинну медичну допомогу.
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37      

проти
          -  0      

утримався   -  0     

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №205-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.08.2015 №1367-65/VI «Про надання виконавчому комітету Заводської районної у місті ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) управлінню Пенсійного фонду України в Заводському районі м.Дніпродзержинська нежитлової будівлі за адресою: вул.Інститутська, 4»

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37     

проти
          -  0      

утримався  -  0   

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №206-08/VII додається до протоколу)
СЛУХАЛИ: 5. Про надання згоди на передачу приміщень в безоплатне користування (позичку) Дніпродзержинському об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Дніпропетровської області.
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37
проти
          -  0
утримався  -  0
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №207-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.12.2013 №998-44/VI «Про надання департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) управлінню державної казначейської служби України у м.Дніпродзержинську Дніпропетровської області частини будівлі за адресою: вул.Москворецька, 14»
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 35     

проти
          -  0      

утримався  -  2   

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №208-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 7. Про зміну найменування комунального підприємства «Дніпродзержинська гідрометеостанція» та затвердження статуту комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Екосервіс» в новій редакції

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.
Результати голосування: 
за
         - 29
проти
         -  0  

утримався  -  0  

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат зачитав пропозицію яка надійшла від постійої комісії з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами (Олянюк):
-з метою приведення статуту комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Екосервіс» у відповідність до основних напрямків його діяльності виключити зі статті 2 «Мета та предмет діяльності підприємства» пункти 2.2.13. – 2.2.27.; 2.2.29. – 2.2.38.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 22   
проти
         -  0   

утримався  -  0     

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
ВИСТУПИВ: депутат Самойленко Г.М., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Морохов О.О.(із залу)
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 25
проти
          - 11 
утримався   -  1 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №209-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 8. Про надання дозволу на списання комунального майна

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування: 
за
         - 35
проти
         -  0  

утримався  -  0  

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат зачитав пропозицію яка надійшла від постійної комісії з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук), з питань транспорту, зв’язку та інфраструктури (Пучкін), з гуманітарних питань (Капінус):

- виключити з додатку до проекту рішення пункт 1. «Ділянка відстою трамвайної колії 464 м» для доопрацювання.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 33   
проти
         -  0   

утримався  -  0     

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 35     

проти
          -  1     

утримався   -  1 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №210-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 9. Про створення комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міський спецкомбінат»

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу. 

Результати голосування:
за
         - 35   
проти
         -  0         

утримався  -  0        

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.

Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук):
-у пункті 2. проекту рішення збільшити розмір статутного капіталу та визначити його у сумі 100,0 тис. грн грошовими коштами.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 33   
проти
         -  0   

утримався  -  0     

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.

Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 30      

проти
          -  4      

утримався   -  3  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №211-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 10. Про припинення юридичної особи – комунального закладу «Дніпродзержинський міський соціальний центр матері та дитини» Дніпродзержинської міської ради шляхом ліквідації
ВИСТУПИЛИ: депутати Павлюк С.М., Беспальчук М.Г, Капінус В.І., заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Морохов О.О.

Павлюк С.М. надав роз’яснення щодо необхідності існування соціального центру матері та дитини. Пояснив, що мета закладу полягає у забезпеченні тісного зв’язку між матір’ю та дитиною та підтримки їх у скрутному становищі. Центр матері та дитини розрахований на утримання 
10 матерів з дітьми, які можуть знаходитися у Центрі до досягнення дитиною 18 місяців. Тому в міському бюджеті необхідно передбачити кошти на реконструкцію та подальший розвиток центру .
Морохов О.О. надав статистичні дані щодо дітей які залишилися без батьківської опіки та підтримав виступ Павлюка С.М. щодо проведення відповідної роботи з матерями, які опинились у скрутному становищі та мають намір відмовитись від дитини. Але при цьому необхідно всебічно опрацювати питання щодо або ліквідації комунального закладу «Дніпродзержинський міський соціальний центр матері та дитини» або передачі його функцій до центру соціальної служби.
Депутати Беспальчук М.Г, Капінус В.І. виступили з цього питання 
(із залу).
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 23
проти
          -  9 
утримався  -  5 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №212-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 11. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.03.2013 №746-33/VІ «Про внесення змін до установчих документів фонду комунальної власності м.Дніпродзержинська міської ради та затвердження положення про департамент комунальної власності та земельних відносин Дніпродзержинської міської ради» зі змінами

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 35
проти
          -  1 
утримався  -  1 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №213-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 12. Про розроблення детального плану території, прилеглої до вулиці Ширшова смт Карнаухівки

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36
проти
          -  0 
утримався  -  1
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №214-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 13. Про поетапне розроблення червоних ліній вулиць міста Дніпродзержинськ (деталізація плану зонування території міста Дніпродзержинськ): I етап – розроблення червоних ліній вулиць Дніпровського району, II етап – розроблення червоних ліній вулиць Заводського району, III етап – розроблення червоних ліній вулиць Південного району
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36
проти
          -  0
утримався  -  1
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №215-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 14. Про перейменування площі 250–річчя міста
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 13
проти
          - 23 
утримався  -  1
ВИРІШИЛИ: рішення не прийняти 
СЛУХАЛИ: 15. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2013 №943-43/VІ «Про затвердження міської програми містобудівної діяльності та створення геоінформаційної електронної містобудівної кадастрової системи м.Дніпродзержинська на 2014–2020 роки» зі змінами

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36 
проти
          -  0       

утримався  -  1  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №216-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 16. Про затвердження звіту про виконання міського бюджету за І квартал 2016 року
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36
проти
          -  0
утримався  -  1
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №217-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 17. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №12-03/VІІ «Про міський бюджет на 2016 рік»

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 34
проти
         -  0 
утримався -  0

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісія з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко):
- зменшити бюджетні асигнування загального фонду на придбання 30 металевих урн для встановлення на території міста по КТКВК 100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на 50 000 грн, збільшивши видатки спеціального фонду міського бюджету, що мають здійснюватись за рахунок передачі коштів із загального фонду до бюджету розвитку, по КТКВК 100203 «Благоустрій міст, сіл, селищ» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об’єктів», відповідно.

Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до міського бюджету на 2016 рік.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        - 15   
проти
        -  0       

утримався -  0  

ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко):
- збільшити (за рахунок вільного залишку бюджетних коштів) управлінню освіти і науки міської ради (Онищенко) бюджетні призначення загального фонду міського бюджету по КТКВК 070501 «Професійно-технічні заклади освіти» на суму 3 219 700 грн, з них КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 
2 032 700 тис.грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на 
447 200 грн, КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на 64 600 грн; КЕКВ 2274 «Оплата природного газу» на 465 100 грн, КЕКВ 2720 «Стипендії» на 210 100 грн.

Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) унести відповідні зміни до міського бюджету на 2016 рік.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        - 36   
проти
        -  0       

утримався -  0  

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36      
проти
          -  0        

утримався  -  1    

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №218-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 18. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №11-03/VІІ «Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2016 рік»

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 36    
проти
         -  0           

утримався  -  0         
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Хитров):
- у додатку 1 до проекту рішення підрозділ «Освіта» розділу «Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради» доповнити об’єктом «Демонтаж недобудованої будівлі комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №27 м. Дніпродзержинська Дніпродзержинської міської ради», рекультивація землі та встановлення дитячого й спортивного майданчиків (в т.ч. виготовлення проектно-кошторисної документації)» з обсягом фінансування 80,0 тис.грн за рахунок коштів з обласного бюджету.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        - 35   
проти
        -  0       

утримався -  0  

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36      
проти
          -  0        

утримався   -  1    

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №219-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 19. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №24-03/VІІ «Про затвердження програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів у м.Дніпродзержинську на 2016 рік»

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 35
проти
          -  0
утримався  -  2
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №220-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 20. Про встановлення туристичного збору на території м.Дніпродзержинська
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          -  29
проти
          -  4 
утримався  -  4
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №221-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження Порядку розміщення засобів пересувної дрібно роздрібної торговельної мережі та сфери послуг на території м.Дніпродзержинська

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування:
за
          - 18
проти
          - 12
утримався   -  7
ВИРІШИЛИ: рішення не прийняти 
СЛУХАЛИ: 22. Про затвердження Порядку визначення обсягів пайової участі (внеску) власників засобів пересувної дрібно роздрібної торговельної мережі та сфери послуг для здійснення сезонної торгівлі та надання послуг у сфері розваг в утриманні об'єктів благоустрою 
м. Дніпродзержинська 
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 15
проти
          -  9
утримався   - 13
ВИРІШИЛИ: рішення не прийняти 
СЛУХАЛИ: 23. Про внесення доповнень до рішення міської ради від 30.10.2015 № 1432-67/VI «Про планування діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік» (зі змінами)

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 34   
проти
         -  0           

утримався  -  0         
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з гуманітарних питань (Капінус):
- виключити з додатку до проекту рішення пункт 19. «Про запровадження збору за місця паркування транспортних засобів на території міста».

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        - 33
проти
        -  0
утримався -  0
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати
ВИСТУПИЛИ: депутат Саусь К.В., заступник начальника департаменту муніципальних послуг Кравцов М.В. (із залу)
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36
проти
          - 0 
утримався   - 1
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №222-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 24. Про заборону роздрібної торгівлі алкогольними, слабоалкогольними напоями та пивом (окрім безалкогольного) у нічний час у м.Дніпродзержинськ
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 35
проти
          -  0
утримався   -  2 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №223-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 25. Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №03-01/VII «Про Регламент Дніпродзержинської міської ради VII скликання»

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 36 
проти
         -  0  

утримався  -  0 
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук):
1. Доповнити констатуючу частину проекту рішення посиланням на розпорядження міського голови від 07.06.2016 №230-р «Про заходи у зв’язку із перейменуванням міста Дніпродзержинськ на Кам’янське».

2. Доповнити пункт 1. проекту рішення підпунктом наступного змісту:

«Доповнити абзац третій вступної частини після слів «юридичною особою» текстом такого змісту: «(код за ЄДРПОУ 24604168, місцезнаходження юридичної особи: 51931, Дніпропетровська область, місто Кам’янське, майдан Петра Калнишевського, 2)».

3. Доповнити пункт 1.1. проекту рішення підпунктом наступного змісту:

«Замість назви «Дніпродзержинська міська рада» назву «Кам’янська міська рада».

4. Статтю 23 викласти у новій редакції:

«Стаття 23. Робочі органи сесії міської ради

1. Для проведення голосування і визначення його результатів міська рада на початку першого пленарного засідання кожної сесії обирає з числа депутатів лічильну комісію у кількості двох осіб.

2. Реєстрацію депутатів, які виявили бажання виступити в обговоренні порядку денного сесії, запис виступаючих, оголошення про надходження  депутатських запитів та звернень громадян, пропозицій депутатів міської ради та постійних комісій, внесених на розгляд ради, здійснює відділ секретаріату міської ради.

3. Протокол пленарного засідання сесії веде відділ секретаріату міської ради.».


4. Абзац перший пункту 3. статті 24. читати в наступній редакції:

«3. Заяви про надання слова для виступів подаються до відділу секретаріату міської ради.». 


5. У статтях 24. та 25. читати за текстом у відповідних відмінках замість назви «секретаріат» назву «відділ секретаріату міської ради».

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 26   
проти
         -  0   
утримався  -  0    
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук), та з гуманітарних питань (Капінус):
-у підпункті 1.6.1. проекту рішення визначити час для доповідей активістів громадських організацій  - до 5 хвилин.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 36   
проти
         -  0   
утримався  -  0    
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36     
проти
          -  0      

утримався  -  1    

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №224-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 26. Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2015 №04-01/VII «Про постійні комісії Дніпродзержинської міської ради VII скликання» (зі змінами)

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 34    
проти
         -  0    

утримався  -  0  

ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.

ВИСТУПИВ: депутат Горбаренко І.Л. з питання незадовільної роботи постійної комісії міської ради з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами. 
Горбаренко І.Л. вніс пропозицію:

звільнити від виконання обов’язків голови постійної комісії з питань регуляторної та антикорупційної політики, споживчого ринку, розвитку підприємництва та контролю за тендерними процедурами. 
Олянюка Олександра Сафроновича.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію депутата 
Горбаренко І.Л. для включення в проект рішення.
Результати голосування:

за
        - 27   
проти
        -  0       

утримався -  0  

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.

Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань житлово-комунального господарства (Беспальчук):
1. Доповнити констатуючу частину проекту рішення посиланням на розпорядження міського голови від 07.06.2016 №230-р «Про заходи у зв’язку із перейменуванням міста Дніпродзержинськ на Кам’янське».

2. Доповнити пункт 1. проекту рішення підпунктом 1.1. наступного змісту:

«1.1. Читати за текстом у відповідних відмінках: 

1.1.1. Замість назви «Дніпродзержинська міська рада» назву «Кам’янська міська рада»

1.1.2. Замість назви «відділ організації діяльності міської ради» назву «відділ секретаріату міської ради».

Підпункти 1.1. та 1.2. проекту рішення вважати відповідно підпунктами 1.2. та 1.3.

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
         - 23   
проти
         -  0       

утримався -  0  

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          -  32  
проти
          -  3
утримався  -  2
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №225-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 27. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Дніпродзержинської міської ради VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» 
(зі змінами)

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 33
проти
         -  0 

утримався  -  0  
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко):
–виключити з таблиці, визначеній у пункті 1. проекту рішення, пункт 2., підпункти 2.2., 3.1., 3.2., 3.3., у зв'язку з чим у пункті 3. замість «605» читати відповідно «599» та у рядку «РАЗОМ» замість «700» читати відповідно «693». 

Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        -  2   
проти
        -  0       

утримався -  0  

ВИРІШИЛИ: пропозицію не підтримати.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 35    
проти
          -  0      

утримався  -  2 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №226-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 28. Про визначення робочого органу для регулювання діяльності з розміщення зовнішньої реклами в м. Дніпродзержинську
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 24
проти
          -  8  

утримався  -  5 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №227-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 29. Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради від 28.12.2011 №286-17/VI «Про затвердження Програми соціального захисту населення міста на 2012-2017 роки» (зі змінами)

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 35 
проти
         -  0 
утримався  -  0    
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з гуманітарних питань (Капінус):
– виключити з додатку до проекту рішення пункт 5.1. «Оздоровлення ветеранів праці в санаторіях Дніпропетровської області» у зв'язку з відновленням роботи ДП «Санаторій Дніпровський» ЗАТ Укрпрофоздоровниця» з 15 липня 2016 року.
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        - 34   
проти
        -  0       

утримався -  0  

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36    
проти
          -  0       

утримався  -  1
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №228-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 30. Про внесення змін до рішення міської ради від 08.07.2015 №1350-64/VI «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників антитерористичної операції» 
(зі змінами)

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37 
проти
          - 0    

утримався  -  0
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №229-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 31. Про затвердження порядку закупівлі за кошти міського бюджету

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37
проти
          -  0    

утримався   -  0  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №230-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 32. Про екологічний стан міста та виконання Програми виходу з екологічної кризи м.Дніпродзержинська на 2011-2015 роки

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 32 
проти
          -  0       

утримався  -  5
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №231-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 33. Про визнання таким, що втратило чинність рішення міської ради від 30.09.2015 №1420-66/VІ «Про забезпечення відкритості та прозорості у роботі Дніпродзержинської міської ради»
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 33 
проти
          -  3    

утримався  -  1 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №232-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 34. Про надання дозволу на створення органів самоорганізації населення

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36 
проти
          -  0  
утримався  -  1 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №233-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ:  35. Про внесення змін до рішення міської ради від 30.09.2015 №1405-66/VI «Про «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Баглійського району міста Дніпродзержинськ»
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36 
проти
          -  1 
утримався  -  0 
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №234-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 36. Про передачу штатної чисельності з комунального закладу «Спортивний комбінат «Прометей» Дніпродзержинської міської ради

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 35
проти
          -  0     

утримався   -  2 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №235-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 37. Про затвердження передавального акту департаменту молоді та спорту Дніпродзержинської міської ради
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 32 
проти
          -  1      

утримався  -  4   

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №236-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 38. Про затвердження передавального акту управління культури Дніпродзержинської міської ради
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 31
проти
          -  1     

утримався  -  5
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №237-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 39. Про затвердження положення про службу у справах дітей Дніпродзержинської міської ради

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 35
проти
         -  0 
утримався  -  0 
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від депутата міської ради Капінус В.І.:
–з пункту 5.4. розділу V «Права» додатку до проекту рішення виключити слова «в межах наданих повноважень»
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        - 34 
проти
        -  0 
утримався -  0 
ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.

Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37      
проти
          -  0       

утримався   -  0   

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №238-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 40. Про внесення змін до установчих документів управління освіти і науки Дніпродзержинської міської ради та затвердження положення про департамент з гуманітарних питань Дніпродзержинської міської ради
Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 33
проти
         -  0  

утримався  -  0   
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу (Донець):

пункт 1.1. додатку до проекту рішення читати у такій редакції:

«1.1. Департамент з гуманітарних питань Дніпродзержинської міської ради є виконавчим органом Дніпродзержинської міської ради, що утворюється міською радою.

Департамент з гуманітарних питань Дніпродзержинської міської ради (далі -  департамент) є правонаступником управління освіти і науки Дніпродзержинської міської ради (код за ЄДРПОУ 02142230), департаменту молоді та спорту Дніпродзержинської міської ради (код за ЄДРПОУ 34827826), управління культури Дніпродзержинської міської ради (код за ЄДРПОУ 02227371).

Департамент є підзвітним та підконтрольним міській раді, підпорядкованим міському голові, виконавчому комітету міської ради.».
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        - 30   
проти
        -  0  
утримався -  0  

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.

Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36      
проти
          -  1       

утримався  -  0 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №239-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 41. Про зміну найменування комунального закладу «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – гімназія №11 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради та затвердження статуту комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Гімназія №11 – спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня  – дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) «Еврика» м.Дніпродзержинська Дніпродзержинської міської ради в новій редакції

Перед розглядом пропозицій міський голова Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект за основу.

Результати голосування: 
за
         - 36 
проти
         -  0           

утримався  -  0         
ВИРІШИЛИ: підтримати проект рішення за основу.
Секретаріат озвучив пропозицію, яка надійшла від постійної комісії з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження та впровадження аутсорсингу (Донець):
пункт 5. проекту рішення читати у такій редакції:
«5. Відділу державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців реєстраційної служби Дніпродзержинського міського управління юстиції (Петрусь) здійснити відповідну реєстрацію проведених змін до установчих документів.».

пункт 1.5. додатку до проекту рішення читати у такій редакції:

«1.5. Заклад є правонаступником майнових та юридичних прав та обов’язків комунального закладу «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням іноземних мов І ступеня – гімназія №11 м.Дніпродзержинська» (код за ЄДРПОУ 26138301)»
Білоусов А.Л. поставив на голосування пропозицію.

Результати голосування:

за
        - 36   
проти
        -  0 
утримався -  0  

ВИРІШИЛИ: пропозицію підтримати.

Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37     
проти
          -  0      

утримався  -  0
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №240-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 42. Про затвердження проекту «Нове життя під новим дахом! Створення безпечного середовища для дітей – запорука майбутнього стабільного розвитку держави у комунальному закладі «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №39 «Ромашка» Дніпродзержинської міської ради
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37
проти
          -  0    

утримався   -  0
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №241-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 43. Про затвердження проекту «Тепло дітям – економія країні» в навчально-виховному комплексі «Дошкільний навчальний заклад – загальноосвітній навчальний заклад №25 «Волошка»
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          -  37
проти
          -  0   

утримався  -  0 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №242-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 44. Про затвердження проекту «Здорова дитина - здорова нація» в комунальному закладі «Середня загальноосвітня школа №25 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37 
проти
          -  0 
утримався  -  0
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №243-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 45. Про затвердження проекту «Якість харчування – як складова успішного навчального середовища» в комунальному закладі «Спеціалізована школа з поглибленим вивченням англійської мови І ступеня – гімназія №11 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37
проти
          -  0     

утримався  -  0  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №244-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 46. Депутатський запит депутата міської ради VII скликання Дідура В.В. з питання переносу денного стаціонару по обслуговуванню наркозалежних громадян, який розташований поряд з загальноосвітньою школою №13 та дитячим садом (додається до протоколу)

Депутат Дідур .В.В. виступив з даного питання та зняв депутатський запит з порядку денного.

СЛУХАЛИ: 47. Депутатський запит про звернення фракції «Батьківщина» до Міністра соціальної політики України стосовно необхідності підвищення рівня соціального захисту дітей із малозабезпечених сімей (додається до протоколу)
Депутат Горбаренко І.Л. виступив зі змістом запиту та вніс уточнення, замінивши словосполучення «звернення фракції «Батьківщина» на «звернення міської ради».
Білоусов А.Л. поставив на голосування запит.

Результати голосування:

за
        - 37
проти
        -  0
утримався -  0
ВИРІШИЛИ: запит підтримати.
СЛУХАЛИ: 48. Про виплату компенсації за самостійно споруджений надгробок на могилі загиблого учасника антитерористичної операції Мосьпана В.О.

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 37
проти
          -  0  

утримався  -  0 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №245-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 49. Про підтримку участі комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Міськводоканал» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» та надання дозволу 

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 22
проти
          -  1  

утримався   - 14 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №246-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 50. Про підтримку участі комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» та надання дозволу

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 26
проти
          -  1  

утримався  -  10
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №247-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 51. Про підтримку участі Дніпродзержинської міської ради у проекті «Програма розвитку муніципальної інфраструктури України» та надання дозволу 

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Білоусов А.Л. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36 
проти
          -  0 
утримався  -  1
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №248-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 52. Про внесення доповнень до рішення міської ради від 30.03.2016 №132-06/VII «Про Комплексну програму забезпечення громадського порядку та громадської безпеки у м.Дніпродзержинську на 2016-2020 роки» 
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
ВИСТУПИЛИ депутати Коваленко С.М., Іванченко А.Г. (із залу), заступник начальника Дніпродзержинського відділу поліції Пінчук А.А. 
Пінчук А.А. надав роз’яснення з даного питання. 

Залевський О.Ю. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 26
проти
          -  5    

утримався   -  6 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №249-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 53. Про проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів у приватному секторі м.Дніпродзержинська
Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Залевський О.Ю. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 35
проти
          -  0   

утримався  -  2
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №250-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 54. Про внесення змін до рішення міської ради від 27.06.2014 №1079-51/VI «Про затвердження Програми підтримки сімей з території південних та східних областей України» (зі змінами)

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Залевський О.Ю. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 34
проти
          -  0    

утримався  -  3
ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №251-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 55. Про затвердження Програми розвитку та утримання комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» на 2016-2020 роки 

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Залевський О.Ю. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 29
проти
          -  2      

утримався  -  6 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №252-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 56. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2016 №93-05/VII «Про Програму розвитку житлового господарства м.Дніпродзержинська на 2016–2020 роки» 

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Залевський О.Ю. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 33
проти
          -  1     

утримався  -  3 

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №253-08/VII додається до протоколу).
СЛУХАЛИ: 57. Про внесення змін до рішення міської ради від 31.10.2014 №1136-56/VI «Про затвердження Програми комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Комсервіс» по забезпеченню ефективної експлуатації та утримання міських доріг, мостів, шляхопроводів, зливової каналізації закритого типу, гідротехнічних споруд (зливово-меліоративна система відкритого та закритого типу) в м.Дніпродзержинську на 2014-2018 роки» зі змінами

Пропозицій по даному питанню не надійшло.
Залевський О.Ю. поставив на голосування даний проект рішення в цілому.
Результати голосування: 
за
          - 36
проти
          -  0     

утримався   -  1  

ВИРІШИЛИ: рішення прийняти (рішення №254-08/VII додається до протоколу).

СЛУХАЛИ: 58. Депутатський запит депутата міської ради Гурської М.Г. про надання на пленарному засіданні сесії міської ради у червні 2016 року представнику фракції «Опозиційний блок» слова для озвучення заяви фракції стосовно скасування Постанови Верховної Ради України від 19 травня 2016 року про перейменування окремих населених пунктів та районів у частині перейменування міста Дніпродзержинськ та проведення голосування звернення Дніпродзержинської міської ради до Верховної Ради України по даному питанню.  (надається до протоколу)
В обговоренні прийняли участь депутати Капінус В.І. Павлюк С.М., Беспальчук М.Г, Саусь В.К. (із залу)
Залевський О.Ю. поставив на голосування запит.
Саусь В.К. виступив, як голова постійної комісії з питань законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики та запропонував за запит не голосувати та підготувати листа до Верховної Ради України від депутатського корпусу міської ради із зазначеного питання, в якому зможуть поставити свої підписи всі бажаючі депутати міської ради.

СЛУХАЛИ: 59. Депутатський запит депутата міської ради 
Боговика С.Л. про відновлення фінансування у повному обсязі Державного професійно-технічного навчального закладу «Дніпродзержинський центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів будівництва та автотранспорту» (звернення додається до протоколу).
Директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Т.М. надала роз’яснення з питання, порушеного у депутатському запиті.

Повідомила, що зазначені видатки профінансовано у обсязі 3219700 грн., (з них 2032700 грн. – заробітна плата, 447200 грн. – нарахування на заробітну плату, 64600 – оплата електроенергії, 465100 грн. – оплата природного газу та 210100 грн. – стипендії) відповідно до проекту рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №12-03/VII «Про міський бюджет на 2016 рік», який було сьогодні розглянуто.

(Із залу надійшла пропозиція у зв’язку з наданим Шевченко Т.М. роз’ясненням за запит не голосувати)

Залевський О.Ю. поставив на голосування запит 
Результати голосування:

за
          -  9   
проти
         -  6         

утримався  -  2     

ВИРІШИЛИ:  запит не підтримати

СЛУХАЛИ: 60. 
Депутатський запит депутата міської ради 
Павлюка С.М. про відповідність Нестеренка А.Г. займаній посаді та прийняття рішення стосовно подальшого його перебування на посаді заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради (текст звернення додається).
Павлюк С.М.: запропонував переформатувати свій депутатський запит та доручити Нестеренку А.Г. підготувати на наступну сесію звіт щодо виконаної роботи за час своєї діяльності на посаді заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.

В обговоренні виступили: заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Нестеренко А.Г., депутат міської ради Беспальчук М.Г.
(Обговорення в залі)

Залевський О.Ю. поставив на голосування запит з урахуванням внесених змін.
Результати голосування:

за
          - 24     
проти
          -  0          

утримався  -  5       

ВИРІШИЛИ:  запит підтримати
Секретаріат повідомив присутніх про надходження звернень від  громадських організацій «Сильні духом» (Худович) та «Сонячний світ» (Трофімов) Трофімова М.О.,  ГО «С.Т.А.Р.Т.» Філатова К.В. громадянина Зайцева М.В., громадянина Голубицького Ю.П. (додаються до протоколу).
ВИСТУПИЛИ: 
Філатов К.В.  висловив стурбованість щодо роботи комунального транспорту міста, пільгових перевезень громадян. Також висловив сумніви щодо опрацювання регуляторних актів по даному напрямку. 

Зауважив на некоректну поведінку депутата Горбаренка І.Л. під час  проведення засідання постійної комісії та вимагав від нього публічних вибачень на свою адресу.
Скорік О.В. виступив з приводу  порушення в місті Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», вимагав виконати зазначений вище закон, демонтувати бюст Брежнева Л.І. та перенести його до музею історії міста.
Голубицький Ю.П. виступив щодо вирішення питання з приводу відселення мешканців аварійного будинку №67 по пр.Свободи (звернення додається до протоколу).
Зайцев М.В. виступив зі скаргою на умови праці в КЗ СК «Прометей» (звернення додається до протоколу).
Луценко Р.М. виступила з промовою в підтримку директора 
КЗ СК «Прометей» Бабенка В.О.
Худович С.Г. виступив зі скаргою на дії директора КЗ СК «Прометей» Бабенка В.О. (звернення додається до протоколу).
Підгурський М.І. виступив з приводу роботи житлово-комунальних підприємств, перевірки законності документів КЗ СК «Прометей» та надання інформації на чергове пленарне засідання сесії про стан підготовки підприємств житлово-комунального та газового господарства до опалювального сезону.
Залевський О.Ю. подякував депутатам за роботу, оголосив 8 сесію міської ради закритою.
Доручив керівникам виконавчих органів міської ради оформити рішення міської ради з урахуванням внесених пропозицій і доповнень згідно з Регламентом Дніпродзержинської міської ради VII скликання.
Звучить державний гімн України

Міський голова 






         А.Л.БІЛОУСОВ









